
BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/05/2017 hasta 30/06/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

01/05/2017 01/05/2017 COMISIONES -4,00 EUR 53.536,49

01/05/2017 01/05/2017 COMISIONES -37,00 EUR 53.499,49

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 54.599,49

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 55.699,49

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 56.799,49

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 755,04 EUR 57.554,53

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 57.954,53

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 275,00 EUR 58.229,53

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 75,02 EUR 58.304,55

05/05/2017 05/05/2017 INTERESES 30,00 EUR 58.334,55

05/05/2017 05/05/2017 INGRESO MATRICULA 734,00 EUR 59.068,55

05/05/2017 05/05/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 366,00 EUR 59.434,55

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 71.487,97 EUR 130.922,52

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.150,71 EUR 132.073,23

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 224,45 EUR 132.297,68

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 157,91 EUR 132.455,59

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO -924,72 EUR 131.530,87

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 376,92 EUR 131.907,79

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.518,20 EUR 134.425,99

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 162,14 EUR 134.588,13

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 547,19 EUR 135.135,32

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 425,00 EUR 135.560,32

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 135.660,32

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 136.060,32

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 388,41 EUR 136.448,73

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 136.548,73

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.061,17 EUR 137.609,90

10/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 253,50 EUR 137.863,40

11/05/2017 11/05/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 600,00 EUR 138.463,40

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 138.563,40

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 138.663,40

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 138.763,40

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 318,23 EUR 139.081,63

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 139.181,63

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 139.281,63

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 139.381,63

12/05/2017 12/05/2017 PAGO FAC SERVICIOS -1.308,34 EUR 138.073,29

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.437,30 EUR 142.510,59

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.000,00 EUR 149.510,59

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 573,54 EUR 150.084,13

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 150.184,13

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 150.284,13

15/05/2017 15/05/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -0,50 EUR 150.283,63

15/05/2017 15/05/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -150.000,00 EUR 283,63

15/05/2017 15/05/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50.000,00 EUR 50.283,63

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 50.383,63
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16/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.500,00 EUR 52.883,63

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 475,00 EUR 53.358,63

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 404,14 EUR 53.762,77

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 53.862,77

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 53.962,77

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.500,00 EUR 56.462,77

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 450,00 EUR 56.912,77

17/05/2017 17/05/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 123,42 EUR 57.036,19

18/05/2017 18/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 58.136,19

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.340,68 EUR 59.476,87

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.131,35 EUR 60.608,22

22/05/2017 22/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.297,38 EUR 65.905,60

23/05/2017 23/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.680,00 EUR 70.585,60

23/05/2017 23/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.200,00 EUR 72.785,60

23/05/2017 23/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 711,48 EUR 73.497,08

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 167,59 EUR 73.664,67

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 50,00 EUR 73.714,67

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.194,34 EUR 75.909,01

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.992,87 EUR 77.901,88

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 573,54 EUR 78.475,42

26/05/2017 26/05/2017 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 78.234,02

26/05/2017 26/05/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 300.000,00 EUR 378.234,02

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -0,50 EUR 378.233,52

26/05/2017 26/05/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -250.000,00 EUR 128.233,52

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 129.133,52

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -0,50 EUR 129.133,02

26/05/2017 26/05/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -625,10 EUR 128.507,92

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -0,50 EUR 128.507,42

26/05/2017 26/05/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -865,80 EUR 127.641,62

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -0,50 EUR 127.641,12

26/05/2017 26/05/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -209,28 EUR 127.431,84

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -0,50 EUR 127.431,34

26/05/2017 26/05/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -204,72 EUR 127.226,62

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -0,50 EUR 127.226,12

26/05/2017 26/05/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -1.200,00 EUR 126.026,12

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -0,50 EUR 126.025,62

26/05/2017 26/05/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -5.320,70 EUR 120.704,92

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -0,50 EUR 120.704,42

26/05/2017 26/05/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -46.860,76 EUR 73.843,66

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -0,50 EUR 73.843,16

26/05/2017 26/05/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -4.970,00 EUR 68.873,16

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO 2.500,00 EUR 71.373,16

29/05/2017 29/05/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 1.885,00 EUR 73.258,16

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 73.558,16

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 73.858,16

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 980,00 EUR 74.838,16
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30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 212,96 EUR 75.051,12

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 736,89 EUR 75.788,01

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 657,03 EUR 76.445,04

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 77.045,04

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 77.345,04

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 77.645,04

31/05/2017 31/05/2017 PAGO FAC -442,86 EUR 77.202,18

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.377,65 EUR 79.579,83

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.821,05 EUR 81.400,88

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 210,54 EUR 81.611,42

01/06/2017 01/06/2017 COMISIONES -4,00 EUR 81.607,42

01/06/2017 01/06/2017 COMISIONES -44,00 EUR 81.563,42

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.500,00 EUR 84.063,42

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.500,00 EUR 86.563,42

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 509,41 EUR 87.072,83

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 320,65 EUR 87.393,48

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 226,88 EUR 87.620,36

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 9.856,25 EUR 97.476,61

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.687,50 EUR 99.164,11

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.687,50 EUR 100.851,61

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.500,00 EUR 102.351,61

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 598,96 EUR 102.950,57

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 95,00 EUR 103.045,57

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 95,00 EUR 103.140,57

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 103.440,57

02/06/2017 05/06/2017 PAGO DOCENCIA -1.520,00 EUR 101.920,57

02/06/2017 05/06/2017 COMISIONES -21,00 EUR 101.899,57

02/06/2017 06/06/2017 PAGO DOCENCIA -1.363,96 EUR 100.535,61

02/06/2017 06/06/2017 COMISIONES -21,00 EUR 100.514,61

05/06/2017 05/06/2017 ABONO INTERESES 30,00 EUR 100.544,61

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.478,62 EUR 102.023,23

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 140,36 EUR 102.163,59

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.500,00 EUR 106.663,59

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 12.062,93 EUR 118.726,52

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 119.026,52

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 800,00 EUR 119.826,52

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 541,48 EUR 120.368,00

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 352,11 EUR 120.720,11

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 120.820,11

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.000,00 EUR 123.820,11

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.064,62 EUR 125.884,73

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 145,20 EUR 126.029,93

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 50,12 EUR 126.080,05

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 133,10 EUR 126.213,15

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.348,00 EUR 132.561,15

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 825,00 EUR 133.386,15
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12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.936,00 EUR 135.322,15

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 574,75 EUR 135.896,90

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 224,45 EUR 136.121,35

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 136.221,35

13/06/2017 13/06/2017 PAGO FAC SERVICIOS -1.533,12 EUR 134.688,23

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.500,00 EUR 137.188,23

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 73,21 EUR 137.261,44

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.725,00 EUR 143.986,44

15/06/2017 15/06/2017 COMISIONES -3,50 EUR 143.982,94

15/06/2017 15/06/2017 PAGO EXTRANJERO -760,00 EUR 143.222,94

15/06/2017 16/06/2017 PAGO EXTRANJERO -1.250,00 EUR 141.972,94

15/06/2017 16/06/2017 COMISIONES -21,00 EUR 141.951,94

15/06/2017 19/06/2017 PAGO EXTRANJERO -1.520,00 EUR 140.431,94

15/06/2017 19/06/2017 COMISIONES -21,00 EUR 140.410,94

15/06/2017 16/06/2017 PAGO EXTRANJERO -76,00 EUR 140.334,94

15/06/2017 16/06/2017 COMISIONES -21,00 EUR 140.313,94

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.500,00 EUR 144.813,94

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.500,00 EUR 149.313,94

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.040,22 EUR 151.354,16

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.331,00 EUR 152.685,16

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 811,91 EUR 153.497,07

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 631,62 EUR 154.128,69

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.812,00 EUR 155.940,69

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 634,04 EUR 156.574,73

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 302,50 EUR 156.877,23

22/06/2017 22/06/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 150.000,00 EUR 306.877,23

22/06/2017 22/06/2017 COMISIONES -0,50 EUR 306.876,73

22/06/2017 22/06/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -270.000,00 EUR 36.876,73

23/06/2017 23/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.149,50 EUR 38.026,23

26/06/2017 26/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 38.626,23

26/06/2017 26/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 134,31 EUR 38.760,54

26/06/2017 26/06/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 100.000,00 EUR 138.760,54

26/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -0,50 EUR 138.760,04

26/06/2017 26/06/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -4.000,00 EUR 134.760,04

26/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -0,50 EUR 134.759,54

26/06/2017 26/06/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -35.661,92 EUR 99.097,62

26/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -0,50 EUR 99.097,12

26/06/2017 26/06/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -56.236,70 EUR 42.860,42

26/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -0,50 EUR 42.859,92

26/06/2017 26/06/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -17.547,68 EUR 25.312,24

26/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -0,50 EUR 25.311,74

26/06/2017 26/06/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -104,72 EUR 25.207,02

26/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -0,50 EUR 25.206,52

26/06/2017 26/06/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -409,44 EUR 24.797,08

26/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -0,50 EUR 24.796,58

26/06/2017 26/06/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -625,10 EUR 24.171,48
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26/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -0,50 EUR 24.170,98

26/06/2017 26/06/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -300,00 EUR 23.870,98

26/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -0,50 EUR 23.870,48

26/06/2017 26/06/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -837,01 EUR 23.033,47

26/06/2017 26/06/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 40.000,00 EUR 63.033,47

26/06/2017 26/06/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 20.000,00 EUR 83.033,47

26/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -0,50 EUR 83.032,97

26/06/2017 26/06/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -75.000,00 EUR 8.032,97

27/06/2017 27/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 8.632,97

27/06/2017 27/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.050,95 EUR 10.683,92

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.286,90 EUR 12.970,82

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.286,90 EUR 15.257,72

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.286,90 EUR 17.544,62

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.286,90 EUR 19.831,52

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.680,00 EUR 24.511,52

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 105,88 EUR 24.617,40

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 76,23 EUR 24.693,63

30/06/2017 30/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 121,00 EUR 24.814,63

30/06/2017 03/07/2017 PAGO EXTRANJERO -102,60 EUR 24.712,03

30/06/2017 03/07/2017 COMISIONES -21,00 EUR 24.691,03

30/06/2017 30/06/2017 COMISIONES -8,75 EUR 24.682,28

30/06/2017 30/06/2017 DEVOLUCION TRANSFERENCIA -2.500,00 EUR 22.182,28

30/06/2017 30/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 318,23 EUR 22.500,51

30/06/2017 30/06/2017 PAGO FAC SERVICIOS -512,18 EUR 21.988,33

30/06/2017 30/06/2017 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 21.746,93
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